La presente Convenzione decorre dalla data della sua stipula. 

La FUA dovrà concludere le attività descritte nel precedente art. 2 entro e non oltre il 31 dicembre 

2015. 

ART. 4 

(Costi) 

E’ previsto un contributo complessivo a favore della FUA di € 8.500,00 (euro ottomilacinquecento//00), 

la cui copertura finanziaria è assicurata dal Cap. 5853 UPB 05.1.016 -  Bilancio Regionale E.F. 2014 – 

CdR 1.01 Servizio Paesaggio, Territorio, Geografia. 

Il contributo sarà corrisposto secondo le seguenti modalità: 

- 50% del contributo alla presentazione del programma di dettaglio della ricerca sul monitoraggio